

Årsredovisning för
Walldéns Djurakupunktur AB

556851-3203

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna-Lena Waldén
Styrelseledamot

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Walldéns Djurakupunktur AB, 556851-3203, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Markaryds kommun registrerades år 2011 och bedriver huvudsakligen verksamhet inom djurskötsel. Det innefattar främst massage, akupunktur, träning av hästar och handel med olika hälsoprodukter. Bolaget utför även massage och akupunktur för människor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat och arbete med att sänka bolagets kostnader samt leta nya uppdrag har inte gett tillräckligt stor effekt på resultatet för att nå lönsamhet. Ägaren har under året lämnat ett aktieägartillskott om 400 000 kr vilket gör att bolaget har intakt eget kapital.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	713	921	990	790
Resultat efter finansiella poster	-308	-241	111	-117
Soliditet %	20,1	6,5	24	17

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	255 800	-240 530
Balanseras i ny räkning		-240 530	240 530
Erhållna aktieägartillskott		400 000	
Årets resultat			-307 885
Belopp vid årets utgång	50 000	415 270	-307 885

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 700 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	415 270
Årets resultat	-307 885
Summa	107 385
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	107 385
Summa	107 385

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		713 340	920 760
Övriga rörelseintäkter		57 638	38 604
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		770 978	959 364
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-217 640	-202 998
Övriga externa kostnader		-319 047	-399 587
Personalkostnader	2	-395 317	-428 694
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-146 815	-148 230
Övriga rörelsekostnader		0	-417
Summa rörelsekostnader		-1 078 819	-1 179 926
Rörelseresultat		-307 841	-220 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		91	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-135	-19 968
Summa finansiella poster		-44	-19 968
Resultat efter finansiella poster		-307 885	-240 530
Resultat före skatt		-307 885	-240 530
Årets resultat		-307 885	-240 530

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	122 494	130 379
Inventarier, verktyg och installationer	4	426 313	565 243
Summa materiella anläggningstillgångar		548 807	695 622
Summa anläggningstillgångar		548 807	695 622
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		52 912	46 914
Summa varulager m.m.		52 912	46 914
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		100 240	103 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 605	16 643
Summa kortfristiga fordringar		134 845	120 569
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 587	139 286
Summa kassa och bank		46 587	139 286
Summa omsättningstillgångar		234 344	306 769
SUMMA TILLGÅNGAR		783 151	1 002 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		415 270	255 800
Årets resultat		-307 885	-240 530
Summa fritt eget kapital		107 385	15 270
Summa eget kapital		157 385	65 270
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	37 281
Leverantörsskulder		43 946	84 069
Skatteskulder		138	138
Övriga skulder		527 100	736 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 582	78 859
Summa kortfristiga skulder		625 766	937 121
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		783 151	1 002 391

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Kommentar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Ovanstående avskrivningar tillämpas.

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	197 155	197 155
Utgående anskaffningsvärden	197 155	197 155
Ingående avskrivningar	-66 776	-58 890
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 885	-7 886
Utgående avskrivningar	-74 661	-66 776
Redovisat värde	122 494	130 379

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 157 899	1 192 899
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	0	-35 000
Utgående anskaffningsvärden	1 157 899	1 157 899
Ingående avskrivningar	-592 656	-466 895
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	14 583
Årets avskrivningar	-138 930	-140 344
Utgående avskrivningar	-731 586	-592 656
Redovisat värde	426 313	565 243

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult, Marie Olofsson, Redovisningsbyrån Tranan AB.

Underskrifter

Kvinnhult

Anna-Lena Waldén

2024-02-29

Anna-Lena Waldén

Datum

Styrelseledamot